化学泵系统系列
PC 3010 NT VARIO select
PC 3016 NT VARIO select
PC 3012 NT VARIO select
PC 3012 NT VARIO select EKP
操作说明书
原版操作说明书的译文 ZH-CHS 20901555
原版操作说明书

（同时参见：ATEX 设备类别认证）。
8.4 订货数据
泵系统系列订货数据 化学立式泵系列 *订货号
附录
76 20901555_ZH-CHS_PC301x NT V.sel (Ser.Atb_Ha)_V1.1_160822
PC 3010 NT VARIO select 257448xx
PC 3012 NT VARIO select 257438xx
PC 3012 NT VARIO select EKP 25743874
PC 3016 NT VARIO select 257418xx
* 订货号取决于电源电缆 - 中东欧、中国、英国、美国、瑞士、印度
配件订购数据 配件 订货号
真空软管 DN 6 mm (l = 1000 mm) 20686000
真空软管 DN 8 mm (l = 1000 mm) 20686001
冷却水阀 VKW-B 20674220
通风阀 VBM-B 20674217
液位传感器 20699908
VACUU·SELECT 传感器 20612881
VSK 3000 20640530
DAkkS 初次校准 20900214
DAkkS 重新校准 20900215
备件订购数据 备件 订货号
6 弯式波纹软管 20639948
波纹软管 DN 6/10 20636635
小法兰 KF DN 16 20635008
VACUU·BUS 延长电缆，0.5 m 20612875
VACUU·BUS 延长电缆，2 m 20612552
VACUU·BUS 延长电缆，10 m 22618493
球形磨口钳 VA KS35/25 20637627
玻璃烧瓶/圆底烧瓶 500 ml 20638497
PA 滚花螺母 M14x1（锁紧螺母） 20637657
PA 夹紧环 D10（密封件） 20637658
EK 排放式冷凝器，全套 根据询盘提供
干冰冷凝器 TE 根据询盘提供
注入式冷凝器 IK 根据询盘提供
Peltronic EKP 排放式冷凝器 20636298
防扭转保护件 D17x17.5 20635113
气镇盖 20639223
附录
20901555_ZH-CHS_PC301x NT V.sel (Ser.Atb_Ha)_V1.1_160822 77
电源电缆 中东欧 20612058
瑞士 20676021
中国 20635997
IN 20635365
英国 20612065
中东欧 20612058
ð VACUUBRAND > Support > 维修说明书 > 化学泵系
统。
参考源
国际代理和经销处 请通过 VACUUBRAND GMBH + CO KG 公司的经销处获取原
装配件和原装备件。
ð 关于完整产品线的信息，请参见当前的产品目录。
ð 订货时以及针对真空调节装置和最佳配件存有疑问
时，请联系 您的经销处或 VACUUBRAND 的销售办
公室。
8.5 服务信息
请使用 VACUUBRAND GMBH + CO KG 公司提供的全面服务。
服务详细说明
服务报价和服务提供 n 产品咨询和实际应用中的解决方案，
n 快速提供备件和配件，
n 专业维护，
n 立即开展维修工作，
n 现场服务(需申请)，
n 校准(DAkkS 委任)，
n 带无危害证明：退回、废弃处理。
也可在我们的网页上查阅更多信息： www.vacuubrand.com.
附录
78 20901555_ZH-CHS_PC301x NT V.sel (Ser.Atb_Ha)_V1.1_160822
开展服务的流程
请遵循说明：VACUUBRAND > Support > 服务